[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА КУЮМБА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» ноября  2024 г.                                                                                          № 33-п

Об административной комиссии  поселка Куюмба
На основании статьи 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях  в Красноярском крае», руководствуясь Уставом поселка Куюмба,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать административную комиссию на срок полномочий Главы муниципального образования «поселок Куюмба» в количестве 5 (пяти) человек.

 2. Утвердить следующий состав административной комиссии:

 1) Председатель комиссии — Шахбазова Тамара Васильевна - Глава п. Куюмба.;

2) Заместитель председателя комиссии -  Галиев Ришат Мансурович – Директор муниципального унитарного предприятия «Корда» п. Куюмба;

3) Ответственный секретарь комиссии — Лебедко  Тагзима Канифовна –  Заведующая  филиалом  МБУК "БКС" "Сельский дом культуры п. Куюмба" ЭМР.
Члены комиссии:

4) Миронова Елизавета Кимовна – представитель общественности;
5) Григорьева Ирина Петровна - представитель общественности.
3. Разместить настоящее Постановление на сайте муниципального образования «поселок Куюмба» в сети «Интернет» (https://kuyumba-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
4. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
            Глава поселка Куюмба                                                      Т.В. Шахбазова